
 
 

UCHWAŁA NR CXXIX/3555/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 700, 801 i 900). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 o kwotę 2.337.900 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,  

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      1.394.596 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę     943.304 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 o kwotę 2.337.900 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      1.394.596 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     943.304 zł. 

§ 2. W uchwale Nr CXXV/3406/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1916



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1916



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr CXXIX/3555/24 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 6 marca 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 943 304 943 304

§6290

majątkowe
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

943 304

943 304

943 304

943 304

700 Gospodarka mieszkaniowa 996 645 996 645

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

996 645

996 645

996 645

996 645

801 Oświata i wychowanie 319 200 319 200

§2701

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

319 200

319 200

319 200

319 200

Z1RMK4 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1916



Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 751 78 751

§2058

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Finansowanie programów i 
projektów ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 
ustawy, oraz z wyłączeniem budżetu środków europejskich)

78 751

78 751

78 751

78 751

OGÓŁEM, w tym: 2 337 900 2 018 700 319 200

bieżące 1 394 596 1 075 396 319 200

majątkowe 943 304 943 304

Z1RMK4 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1916



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr CXXIX/3555/24 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 6 marca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 

zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 943 304 943 304

700

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 943 304 943 304

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

943 304

943 304

996 645

943 304

943 304

996 645

801

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 996 645 996 645

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

996 645

996 645

996 645

319 200

996 645

996 645

996 645

319 200

80120 Licea ogólnokształcące 319 200 319 200

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

319 200

319 200

319 200

319 200

zał 1 RMK 4 (zm marzec) str. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1916



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 78 751 78 751
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 78 751 78 751

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

78 751

78 751

78 751

78 751

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

2 337 900

1 394 596

943 304

2 018 700

1 075 396

943 304

319 200

319 200

zał 1 RMK 4 (zm marzec) str. 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1916



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr CXXIX/3555/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 6 marca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE
w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka
Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 943 304 943 304

koncesja 943 304 943 304

TRANSPORT 943 304 943 304

Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg wraz z oświetleniem 
oraz budowa ścieżek rowerowych

943 304 943 304

ZTP/T1.51/11 Budowa wiat przystankowych na terenie miasta Krakowa

koncesja 600 60020 ZTP

943 304

943 304

943 304

943 304

RMK zm 3 ogólnomiejskie 2024 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1916



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr CXXIX/3555/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 6 marca 2024 r.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2024

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2024 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2024 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne 
źródła

Fundusze
UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze

UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 397 951 397 951

Razem zadania bieżące 397 951 397 951
1. ERASMUS + edycja 2021 - 2027 319 200 319 200

2. CoFarm4Cities 78 751 78 751

zał 12 RMK 4 (zm marzec) str. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1916



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr CXXIX/3555/24 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 6 marca 2024 r.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 
dworców i węzłów przesiadkowych

oraz wydatki związane z ich utrzymaniem na 2024 rok

zmiany

w zł

Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

i 2 3 4

Wydatki ogółem 943 304

600 Transport i łączność 943 304

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 943 304

Wydatki majątkowe 943 304

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 943 304

zał 16 RMK 4 (zm marzec) str. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1916


	UCHWAŁA NR CXXIX/3555/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-14T14:07:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




